Temuka Prime Cattle Sale - 29/01/2024 - Sale Report

Pen Head |Description Rep |TotalWeight |$/Head |$/Kg Av. Weight Status
2 2 Str - Belgian Blue X PGW 1,160] 1,606.60 2.77 580 SOLD
3 1 Str - Her/Fries X PGW 565] 1,559.40 2.76 565| SOLD
4 4 Str- Her/Fries X PGW 2,650 1,848.38 2.79 663| SOLD
5 2 Str - Her/Fries X PGW 1,445] 1,979.65 2.74 723| SOLD
6 2 Str - Her/Fries X PGW 1,175] 1,615.63 2.75 588| SOLD
7 3 Str - Angus NZFL 1,595| 1,456.77 2.74 532| SOLD
8 9 Str - Murray Grey NZFL 4,635| 1,426.55 2.77 515| SOLD
9 2 Str - Hereford PGW 1,005] 1,432.13 2.85 503| SOLD
10 2 Str - Hereford PGW 845] 1,225.25 2.9 423 SOLD
11 2 Str - Speckle Park HAZ 945] 1,360.80 2.88 473 SOLD
12 5 Str-Texas LH HAZ 2,895| 1,603.83 2.77 579 SOLD
13 1 Str - Murray Grey PGW 505 1,403.90 2.78 505| SOLD
14 1 Str-Texas LH HAZ 5701 1,590.30 2.79 5701 SOLD
15 2 Str - Her/Fries X PGW 1,250] 1,718.75 2.75 625| SOLD
16 1 Str- Her/Fries X PGW 610 1,701.90 2.79 610 SOLD
17 1 Str - Shorthorn PGW 585] 1,608.75 2.75 585| SOLD
18 1 Str- Her/Fries X HAZ 585 1,597.05 2.73 585| SOLD
19 1 Str- X Bred HAZ 5101 1,224.00 2.4 510 SOLD
20 3 Str - Friesian HAZ 2,385] 1,431.00 1.8 795 SOLD
21 1 Str - Her/Fries X PGW 1,040|] 1,872.00 1.8 1040 SOLD
22 1 Str- Ang/Fries X HAZ 870 2,175.00 2.5 8701 SOLD
36 3 Hfr - Her/Fries X NZFL 1,925 1,738.92 2.71 642| SOLD
37 2 Hfr - Her/Fries X NZFL 1,270 1,739.90 2.74 635| SOLD
38 1 Hfr - Her/Fries X NZFL 555] 1,487.40 2.68 555| SOLD
39 1 Hfr - Her/Fries X NZFL 390 780.00 2 390 SOLD
40 6 Hfr - Ang/Her X PGW 3,500 1,592.50 2.73 583| SOLD
41 4 Hfr - Hereford PGW 2,340 1,591.20 2.72 585| SOLD
42 6 Hfr - Her/Fries X PGW 3,155| 1,472.33 2.8 526| SOLD
43 6 Hfr - Her/Fries X PGW 3,080 1,432.20 2.79 513| SOLD




44 1 Hfr - Hereford NZFL 445( 1,076.90 2.42 445 SOLD
45 4 Hfr - Angus HAZ 1,955| 1,358.73 2.78 489 SOLD
46 1 Hfr - Murray Grey PGW 695| 1,876.50 2.7 695| SOLD
47 3 Hfr - Speckle Park HAZ 1,810 1,683.30 2.79 603| SOLD
48 6 Hfr - Her/Fries X HAZ 3,610 1,672.63 2.78 602| SOLD
49 1 Hfr - Angus HAZ 580 1,612.40 2.78 580 SOLD
50 5 Hfr - Ang&Ang X PGW 2,615| 1,464.40 2.8 523| SOLD
51 1 Hfr - Murray Grey PGW 465( 1,292.70 2.78 465 SOLD
52 4 Hfr - Her/Fries X HAZ 1,770 1,048.73 2.37 443| SOLD
58 3 Hfr - X Bred PGW 1,155 654.50 1.7 385 SOLD
59 4 Hfr - Friesian PGW 2,300| 1,489.25 2.59 575 SOLD
60 1 Hfr - Jersey NZFL 475 931.00 1.96 475 SOLD
60A 1 Hfr - Jersey X NZFL 470( 1,071.60 2.28 470 SOLD
61 5 Hfr - Friesian NZFL 2,440 1,034.56 2.12 488 SOLD
62 7 Hfr - Friesian X NZFL 3,575| 1,368.71 2.68 511 SOLD
63 6 Hfr - Friesian PGW 2,160 738.00 2.05 360 SOLD
64 2 Hfr - X Bred PGW 665 492.10 1.48 333| SOLD
65 5 Hfr - Friesian X NZFL 2,565 1,354.32 2.64 513| SOLD
66 4 Hfr - Friesian NZFL 1,990| 1,154.20 2.32 498 SOLD
67 6 Hfr - Friesian NZFL 2,820 1,071.60 2.28 470 SOLD
68 5 Hfr - Friesian NZFL 2,305| 1,069.52 2.32 461 SOLD
91 2 Cow - Beef PGW 1,300 1,365.00 2.1 650 SOLD
93 2 Cow - Friesian PGW 1,145 1,190.80 2.08 573| SOLD
141 2 Cow - Friesian CAR 1,285 1,323.55 2.06 643| SOLD
142 9 Cow - Friesian CAR 5,225] 1,242.39 2.14 581 SOLD
143 1 Cow - Friesian NZFL 665 1,436.40 2.16 665 SOLD
144 2 Cow - Friesian X NZFL 1,115] 1,181.90 2.12 558 SOLD
145 3 Cow - Friesian X NZFL 1,315 732.02 1.67 438 SOLD
146 2 Cow - X Bred PGW 1,015 842.45 1.66 508 SOLD
147 4 Cow - Friesian NZFL 2,245 1,212.30 2.16 561| SOLD
148 2 Cow - Friesian X NZFL 980 1,009.40 2.06 490( SOLD




149 2 Cow - Friesian X NZFL 985| 1,053.95 2.14 493 SOLD
150 5 Cow - Jersey PGW 2,360 868.48 1.84 472 SOLD
152 1 Cow - Friesian NZFL 7101 1,505.20 2.12 710 SOLD
153 6 Cow - Friesian X NZFL 3,365 1,217.01 2.17 561| SOLD
154 1 Cow - Jersey PGW 495 920.70 1.86 495 SOLD
155 2 Cow - Friesian X NZFL 1,165 1,234.90 2.12 583| SOLD
156 4 Cow - Friesian X NZFL 2,110 1,102.48 2.09 528 SOLD
157 4 Cow - Friesian X NZFL 1,935 880.43 1.82 484 SOLD
158 3 Cow - Friesian X NZFL 1,315 736.40 1.68 438 SOLD
159 7 Cow - Angus HAZ 3,620 1,173.91 2.27 517| SOLD
160 4 Cow - Friesian PGW 2,005 917.29 1.83 501| SOLD
161 4 Cow - Her/Fries X HAZ 2,290 1,007.60 1.76 573| SOLD
162 1 Cow - Her/Fries X HAZ 570 1,219.80 2.14 5701 SOLD
163 2 Cow - Her/Fries X HAZ 1,590 1,415.10 1.78 795 SOLD
164 1 Cow - Hereford PGW 765] 1,468.80 1.92 765| SOLD
165 1 Cow - Friesian NZFL 665 1,396.50 2.1 665 SOLD
166 1 Cow - Friesian NZFL 510 999.60 1.96 510 SOLD
167 3 Cow - Friesian NZFL 1,295 647.50 1.5 432 SOLD
168 2 Cow - X Bred PGW 1,120 1,176.00 2.1 560( SOLD
169 2 Cow - X Bred PGW 820 697.00 1.7 410 SOLD
170-171 15 Cow - Ang&Ang X PGW 8,615 1,297.99 2.26 574 SOLD
172 1 Cow - Angus PGW 470 780.20 1.66 470 SOLD
69 1 Bull - Hereford NZFL 660 1,914.00 2.9 660 SOLD
70 1 Bull - Hereford PGW 610 1,775.10 291 610 SOLD
71 1 Bull - Hereford PGW 860 1,874.80 2.18 860 SOLD
72 2 Bull - Jersey NZFL 1,210 1,724.25 2.85 605 SOLD
73 1 Bull - Her/Fries X NZFL 470 1,259.60 2.68 470 SOLD
74 1 Bull - Jersey HAZ 485( 1,348.30 2.78 485 SOLD
75 1 Bull - Angus PGW 725 2,124.25 2.93 725| SOLD
76 3 Bull - Hereford PGW 1,740 1,711.00 2.95 580 SOLD
77 2 Bull - Angus PGW 1,590 1,987.50 2.5 795 SOLD




78 1 Bull - Hereford PGW 940 2,030.40 2.16 940 SOLD
79 1 Bull - Hereford NZFL 645 1,883.40 2.92 645 SOLD
80 1 Bull- S Park X NZFL 440]| 1,056.00 2.4 440 SOLD
81 1 Bull - Hereford NZFL 695 1,973.80 2.84 695 SOLD
82-83 9 Bull - Jersey PGW 4,275| 1,311.00 2.76 475 SOLD
84 1 Bull - X Bred HAZ 555 1,509.60 2.72 555 SOLD
85 7 Bull - Hereford PGW 4,415| 1,860.61 2.95 631| SOLD
86 7 Bull - Hereford PGW 4,425 1,877.46 2.97 632 SOLD
87 7 Bull - Hereford PGW 4,480| 1,907.20 2.98 640( SOLD
88 7 Bull - Hereford PGW 4,520 1,911.31 2.96 646 SOLD
89 7 Bull - Hereford PGW 4,425| 1,858.50 2.94 632| SOLD
92 3 Bull - Hereford PGW 1,655 1,503.17 29 518 SOLD
94 2 Bull - Hereford X PGW 1,135| 1,685.48 2.97 568 SOLD
95 4 Bull - Angus PGW 3,165 1,851.53 2.34 791| SOLD
96 8 Bull - Hereford PGW 5,320] 1,968.40 2.96 665 SOLD
97 8 Bull - Hereford PGW 5,080| 1,879.60 2.96 635 SOLD
98 6 Bull - Murray Grey PGW 4,060 1,975.87 2.92 677| SOLD
99 1 Bull - Hereford PGW 560 1,657.60 2.96 560( SOLD
100 1 Bull - Hereford PGW 975 2,028.00 2.08 975| SOLD
101 1 Bull - Hereford PGW 960 2,035.20 2.12 960 SOLD




